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Styrelsen för Farsta Tennisklubb (Klubben) får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024. 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. 
  
  
Förvaltningsberättelse 
  
Allmänt om verksamheten 
  
Klubbens styrelse har under 2024 bestått av följande personer. 
 

Post Fram till årsmötet den 15 april Efter årsmötet den 15 april  
Ordförande Nils Björkman Nils Björkman 
Sekreterare Carina Blomgren Carina Blomgren 
Kassör Richard Stünkel Richard Stünkel 
Ledamot Johan Åqvist Johan Åqvist 
Ledamot Christina Berends Christina Berends 
Suppleant Kerstin Jöhnk Kerstin Jöhnk 

 
Klubben har sitt säte i Stockholm. 
  
Styrelsen har under verksamhetsåret haft sju protokollförda sammanträden.  
  
Årsmötet hölls fysiskt i hallen den 15 april 2024. Enligt stadgarna ska årsmöte hållas före april månads 
utgång.   
  
I slutet av 2024 var antalet betalande medlemmar 1264 varav 372 juniorer. 
 
Klubben har under 2024 haft fem heltidsanställda tränare, Markus Moström, Rickard Hogla, Daniel 
Salinas, Edin Jakupi och Johan Lindström. Utöver det har klubben har haft ett 20-antal timanställda 
tränare. Markus är klubbchef med övergripande ansvar för verksamheten. Rickard Hogla har rollen som 
sportchef med huvudansvar för att bygga upp klubbens tävlingsverksamhet samt att vara chef för alla 
timtränare. Daniel Salinas är huvudansvarig för minitennis, Edin Jakupi för tennisskolan och Johan 
Lindström för seniorträningen. 
 
Felicia Nilsson innehar en kanslitjänst på heltid med ansvar för klubbens ekonomi. Felicia hanterar all 
fakturering, löneutbetalningar och den löpande redovisningen. Utöver detta ansvarar Felicia för 
bemanning av reception måndag till torsdag och sköter shopens ekonomi. Under helgerna bemannas 
receptionen av timanställda.  
 
Tennisverksamheten har bestått av tränarledd barn-, ungdoms- och seniorverksamhet. Ambitionen är att 
kunna erbjuda något för alla, på olika nivåer, samt att tillhandahålla tennisträning både för de som vill 
spela mer regelbundet och för de som önskar mer flexibel tränarledd träning med Pay’n Play. 
Pensionärstennis som genomförts1 dag i veckan under dagtid har varit populär och vuxit med fler antal 
deltagare under 2024. 
 
Den tränarledda gruppträningen har vuxit från 2023 till 2024 från 280 till 320 seniorer och från ca 290 till 
336 juniorer. Både seniorer och juniorer har dessutom erbjudits extra träning under lov och efter 
vårterminens slut, s k sommartermin samt lägerverksamhet vid Hellas grusbanor. För de som vill spela på 
mer flexibla tider så ordnar vi varje vecka åtta Pay’n Play-pass på olika nivåer (nybörjare, medel och 
avancerad). Dessa pass brukar ha mellan 60–65 antal deltagare per vecka. 
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I vårt utvecklingsarbete av juniorverksamheten har vi ökat antalet spelare i kategorin tävlingsspelare från 
ca 8 till 50. Den stora ökningen beror framför allt på vår satsning av spelare i yngre åldrar. Vi utökade 
antalet grupper med tävlingsintresse under hösten 2023. 
 
Under 2024 har klubben följt Svenska Tennisförbundets utbildningssystem som kallas ”Checkpoints” 
som är en del av ”Game change 2030. Förbundets målsättning är att höja utbildningsnivån och säkerställa 
att landets alla juniorer får ett modernt och kvalitativt träningsinnehåll.    
 
Under 2024 har vi fortsatt haft paratennisgrupper för juniorer som ett led i vårt inkluderingsarbete. 
 
Ett återkommande gruppspel för vuxna spelas i tre perioder per år. Ett gruppspel är öppet för herrar och 
damer, med 13 grupper med åtta spelare i varje grupp. Det finns också ett gruppspel enbart för damer med 
2 grupper. Klubben har fortsatt damdubbel-träning en gång i veckan. 
 
Klubben har deltagit i tävlingsverksamhet för vuxna i form av seriespel med följande lag: Damlag div 2. 
Herrlag div 4. På veteransidan har vi haft Damer 45, Damer 55, Damer 65, Herrar 35, Herrar 45 (två lag), 
Herrar 55 (två lag). Veteranlagen tränar i Klubbens regi på fredagskvällar. 
 
Vi har under året ordnat klubbmästerskap i september, Farsta Veteran Open i månadsskiftet 
januari/februari, en Vintertourtävlingar i november samt Farsta Junior Open som gick av stapeln i 
oktober. För de allra minsta har vi arrangerat ett antal SO Tourtävligar röd/orange/grön boll. Och vi har 
haft klubbmatcher i samarbete med andra klubbar. Klubben har fått mycket positiv feedback för våra 
genomförda tävlingsaktiviteter från spelare och besökare. 
 
En lyckad tennisresa till Kroatien genomfördes i maj 2024. Under året har vi som vanligt haft 
lovverksamhet med läger och matchskola för juniorer samt intensivkurser och extra Pay’n Play för 
seniorer. 
 
Skötsel och underhåll av tennishallen sköttes helt i föreningens regi under 2024 efter avvecklandet av 
klubbens aktiebolag i december 2023. 
Under 2022 flyttades arrendeavtalet för marken från Stockholms Fritidsförvaltning till Stockholms 
Fastighetskontor. Enligt Fastighetskontoret skulle arrendeavtalet omförhandlas under 2024 med en 
kostnadsökning under 2025. Fastighetskontoret hade vid 2024 års slut ännu inte kontaktat klubben för 
omförhandling.  
 
Vi har följt vår 2-åriga utbildningsplan som riktar sig mot både spelare, föräldrar och tränare inom olika 
områden. Vi har fortsatt utbilda timtränare internt och genom Svenska Tennisförbundets samt RF’s 
utbildningar. Under 2024 genomfördes ett antal föräldrautbildningar samt spelarutbildningar i ämnet 
idrottspsykologi och mental styrka. Vidare har våra tränare fortsatt god närvaro på Stockholms 
Tennisförbunds tränarmöten och föreläsningar.  
 
Under året har vi fortsatt arbetet med att utveckla och förbättra vårt träningsinnehåll med en tydlig och 
strukturerad termins- och veckoplanering för både junior- och seniorträning. Innehållet bygger på olika 
teman som biomekanik, rörelseschema, teknik och fysik med mera. 
 
En nyhet för 2023 var igångsättandet av att bygga ut vår seniora gruppträning även på dagtid 07.00–
12.00. Under 2024 har vi utökat den till 15.00 och haft 112 seniorer aktiva i dagträning. Vi ökade också 
antal gruppträningar för juniorer med start från 15.00.  
 
Under året har vi presenterat våra sponsorer i våra digitala plattformar. Några sponsorer har varit aktiva i 
utvecklingsarbetet i hallen. Sponsorerna var med klubben under Nordic Open 2024. Vi har förnyat 



Farsta Tennisklubb 
Org.nr 802005-6787 

3 (3) 
  

      
 

 

kontrakt med våra sponsorer inför 2025. 
 
Under året har vi ökat våra bidragsansökningar kontinuerligt. Det gäller allt från bidrag för 
hallförbättringar och olika typer av aktivitets- och utbildningsbidrag. 
 
Styrelsen och klubbchefen tog fram en verksamhetsplan inför 2023–2024 som godkändes av årsmötet. 
Arbetet med att förbättra den fortsätter kontinuerligt. Inför årsmötet tas en uppdaterad verksamhetsplan 
för 2024–2025 fram av styrelsen tillsammans med klubb- och sportchef för beslut av årsmötet. 
 
Styrelsen har under senare år effektiviserat styrelsearbetet genom att tydligt fördela ansvaret för olika 
områden på styrelsens ledamöter. Grundlig rapportering från verksamheten har skett löpande av 
klubbchef Markus inför styrelsemöten. 
 
Det utgår inget styrelsearvode men styrelsemedlemmar har en mindre rabatt (ca 20%) i shop och vid 
bokning av bana. Ersättning för förtäring och andra kostnader i samband med uppdrag för klubben utgår. 
 
Styrelsen och klubbchefen driver nödvändiga och önskvärda förändringar och förbättringar av hallen 
inom ramen för vad ekonomin tillåter. Under 2024 har, i enlighet med plan och inom budget, bland annat 
följande genomförts: 
 

• Byte av gröna plastskynken till svarta textilskynken. 
• Spegelvägg i medlemsgym beställdes 2024 och installerades i januari 2025. 
• Renovering av herrarnas duschutrymme pga fuktskada färdigställdes i början av 2024. 
• Montering av sponsorskyltar. 
• Montering av ny belysning över exteriör hallskylt på långsida.  
• Mindre målningsarbeten gjorda på läktare. 
• Inköp av omklädningsskåp för uthyrning. 
• Byte av trasig diskmaskin i receptionens kök gjordes i slutet av 2024. 

 
Farsta Tennis AB avvecklades i december 2023. Under 2024 drevs verksamheten helt och hållet genom 
föreningen Farsta Tennisklubb. 

 


